
 
 

 

 
คำสั่งโรงเรียนตานีวิทยา 

ที่ ๑66 / 2567 
เรื่อง  มอบหมายปฏิบัติหน้าที่การสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน  

ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567  
................................................... 

 

 เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนของโรงเรียนตานีวิทยา ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ดำเนินไป
ด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ บรรลุตามเป้าหมายและวัตถุประสงค์ ของหลักสูตรการศึกษาขั้น
พ้ืนฐานและหลักสูตรสถานศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39(1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ราชการ กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2546 จึงแต่งตั้งบุคลากรให้ปฏิบัติหน้าที่การสอนและการอบรมนักเรียน 
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 และปฏิบัติหน้าที่ดังต่อไปนี้ 
 

1. การจัดการเรียนการสอนโดยเน้นผู้เรียนเป็นสำคัญ มีการจัดกระบวนการเรียนการสอนที่     
หลากหลาย 

2. ออกแบบหน่วยการจัดการเรียนรู้และการจัดทำแผนการจัดการเรียนรู้ 
3. การผลิตสื่อ นวัตกรรม เทคโนโลยีมาใช้ในการเรียนการสอน 
4. การวัดและประเมินผลตามสภาพจริง 
5. การอบรมคุณธรรม จริยธรรมแก่นักเรียน 
6. การวิจัยในชั้นเรียน 
7. สอนซ่อมเสริมให้นักเรียนมีความรู้เพียงพอแล้วดำเนินการวัดและประเมินผลกรณีที่ต้องแก้ไข

ผลการเรียน 
8. รายงานผลการจัดการเรียนการสอนอย่างต่อเนื่องเมื่อสิ้นภาคเรียน/สิ้นปีการศึกษา 

 

 ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่เต็มความสามารถ อุทิศตน เวลา เพ่ือให้เกิดผลดีแก่
ราชการสืบไป 
  

  สั่ง ณ วันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 
 

 
       ลงชื่อ 
                           (นายสุรพงษ์  รัตนโคตร)  
                                                                                      ผู้อำนวยการโรงเรียน 
 
 
 
 
 
 



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

ผู้บริหารสถานศึกษา
1 นายสุรพงษ์  รัตนโคตร กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.6/3 1 1 1

ผู้อ านวยการโรงเรียน กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.6/4 1 3 3
กิจกรรมลูกเสือ ยุวกาชาด บ.พ. 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ 1 1 1
รวม 10

2 นายรณรงค์  คงทวี กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.4/3 1 4 4
รองผู้อ านวยการโรงเรียน กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.4/4 1 3 3

กิจกรรมยุวกาชาด 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ 1 1 1
รวม 13

3 นายอภิศักด์ิ  อุดหนุน กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.4/3 1 4 4
รองผู้อ านวยการโรงเรียน กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.4/4 1 3 3

กิจกรรมผู้บ าเพ็ญประโยชน์ 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
รวม 13

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย
4 นางสาวอภิญญา สุธรรม ภาษาไทย ท23101 ม.3/1-3/4 4 3 12

 ครู ภาษาไทย ท32101 ม.5/1-5/4 4 2 8
กิจกรรมยุวกาชาด ก21902 ม.1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก21901 ม.1/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.1/1 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.1/1 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.1/1 1 1 1
ประชุม 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

รวม 29



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

5 นางอรอุมา ไชยศรีษะ ภาษาไทย ท21101 ม.1/1-1/4 4 3 12
 ครู ภาษาไทย ท31101 ม.4/1-4/4 4 2 8

กิจกรรมแนะแนว ก22901 ม.3/3 1 1 1
กิจกรรมยุวกาชาด ก23901 ม.3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.3/3 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.3/3 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
รวม 28

6 นางสาวกนกวรรณ รุ่งเรือง ภาษาไทย ท22101 ม.2/1-2/4 4 3 12
 ครู ภาษาไทย ท33101 ม.6/1-6/4 4 2 8

กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก22904 ม.2/1 1 1 1
กิจกรรมยุวกาชาด ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.2/1 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.2/1 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมโฮมรูม ม.2/1 1 1 1
รวม 28

7 นางสาวศุทธินี สุดเอ่ียม ทักษะการอ่านและการเขียน ท21201 ม.1 1 2 2

พนักงานราชการ การเขียนเชิงสร้างสรรค์ ท33201 ม.6/3-6/4 2 2 4
การศึกษาค้นคว้าและสร้างองค์ความรู้ (IS1) I22201 ม.2/1-2/4 4 2 8
การศึกษาค้นคว้าและสร้างองค์ความรู้ (IS1) I32201 ม.5/1-5/4 4 2 8
กิจกรรมผู้บ าเพ็ญประโยชน์ ก21902 ม.1 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก22901 ม.2/3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.2/3 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.2/3 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมโฮมรูม ม.2/3 1 1 1
รวม 30

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย (ต่อ)



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์
8 นางสาวกาญจนา สายวิเศษ คณิตศาสตร์ ค21101 ม.1/1-1/4 4 3 12

ครูช านาญการพิเศษ คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ค31201 ม.4/1-4/2 2 3 6
กิจกรรมแนะแนว ก32901 ม.5/3 1 1 1
กิจกรรมผู้บ าเพ็ญประโยชน์ ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.5/3 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
ประชุม 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.5/3 1 1 1
รวม 26

9 นางสาวรสรินทิพย์ คณิตศาสตร์ ค22101 ม.2/1-2/4 4 3 12
เดชธนากิจจ์ คณิตศาสตร์ ค31101 ม.6/1-6/4 4 2 8
ครูช านาญการพิเศษ กิจกรรมยุวกาชาด ก22902 ม.2 1 1 1

กิจกรรมแนะแนว ก21901 ม.1/2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.1/2 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมโฮมรูม ม.1/2 1 1 1
รวม 27

10 นางสาวปุญชรัสม์ิ  จันทร์เกล้ียง คณิตศาสตร์ ค32101 ม.5/1-5/4 4 2 8
ครูช านาญการพิเศษ คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ค33201 ม.6/1-6/2 2 3 6

คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ค32201 ม.5/1-5/2 2 3 6
กิจกรรมลูกเสือ ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก32901 ม.6/1 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคม ก32903 ม.6/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.6/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ 1 1 1
ประชุม 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมโฮมรูม ม.6/1 1 1 1
รวม 30



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

11 นางสาวธีราพร  พาโคกทม คณิตศาสตร์ ค33101 ม.4/1-ม.4/4 4 2 8
ครูผู้ช่วย คณิตศาสตร์ ค23101 ม.3/1-3/4 4 3 12

กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก21904 ม.1/3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
กิจกรรมลส./ยุวกาชาด/บ.พ. 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.1/3 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมโฮมรูม ม.1/3 1 1 1
รวม 27

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
12 นางสาวดวงใจ  บุตรดี โลก ดาราศาสตร์ และอวกาศ 1 ว31261 ม.4/1-4/2 2 2 4

ครูช านาญการพิเศษ ฟิสิกส์ 3 ว32201 ม.5/1-5/2 2 3 6
ฟิสิกส์ 5 ว33201 ม.6/1-6/2 2 3 6
กิจกรรมแนะแนว ก32901 ม.5/4 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก32903 ม.5/4 1 1 1
กิจกรรมผู้บ าเพ็ญประโยชน์ ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.5/4 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.5/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.5/4 1 1 1
รวม 25

13 นายจักราวุธ ปิยธ ารงพงศ์ กิจกรรมลูกเสือ ก22902 ม.2 1 1 1
ครูธุรการ กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1

กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ม.2/4 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.2/4 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.2/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.2/4 1 1 1
รวม 8



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

14 นางสาวสิริพร สุขยานุดิษฐ วิทยาศาสตร์ ว21101 ม.1/1-ม.1/4 4 3 12
ครูช านาญการ วิทยาศาสตร์ ว22101 ม.2/1 1 3 3

โลก ดาราศาสตร์ และอวกาศ 3 ว33261 ม.6/1-6/2 2 2 4
กิจกรรมแนะแนว ก23901 ม.3/2 1 1 1
กิจกรรมยุวกาชาด ก21902 ม.1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.3/2 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมโฮมรูม ม.3/2 1 1 1
รวม 26

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (ต่อ)
15 นางสาวสุฑาพร คบหมู่ เคมี 1 ว31221 ม.4/1-4/2 2 3 6

ครูช านาญการ เคมี 5 ว33221 ม.6/1-6/2 2 3 6
เคมี 3 ว32221 ม5/1-5/2 2 3 6
วิทยาศาสตร์กายภาพ (เคมี) ว32101 ม.5/1 1 2 2
กิจกรรมลูกเสือ ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก31901 ม.4/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.4/1 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก31903 ม.4/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.4/1 1 1 1
ประชุม 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมโฮมรูม ม.4/1 1 1 1
รวม 30

16 นางสาวณัฐพร  ทองเรือง วิทยาศาสตร์ ว22101 ม.2/3-2/4 2 3 6
ครู วิทยาศาสตร์ ว23101 ม.3/1-3/4 4 3 12

กิจกรรมแนะแนว ม.6/2 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ/ยุวฯ/บ.พ 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.6/2 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ม.6/2 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมโฮมรูม ม.6/2 1 1 1

รวม 27



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

17 นายรัตติศรัย สีหะชัย การออกแบบและเทคโนโลยี ว21103 ม.1/1-1/4 4 1 4
ครูผู้ช่วย การออกแบบและเทคโนโลยี ว31101 ม.4/4 1 2 2

วิทยาการค านวณ ว33101 ม.6/1-6/4 4 2 8
วิทยาศาสตร์ ว22101 ม.2/2 1 3 3
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก22904 ม.3/2 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.3/2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.3/2 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.3/2 1 1 1
รวม 25

18 นายบุญญฤทธ์ิ  ดวงศรี การออกแบบและเทคโนโลยี ว22103 ม.2/1-2/4 4 1 4
ครูผู้ช่วย การออกแบบและเทคโนโลยี ว23103 ม.3/1-3/4 4 1 4

การออกแบบผลิตภัณฑ์ด้วยคอมพิวเตอร์ ว23205 ม.3 1 2 2
การออกแบบและเทคโนโลยี ว31101 ม.4/1-4/3 3 2 6
ของเล่นทางวิทยาศาสตร์ ว22205 ม.2 1 2 2
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก21904 ม.1/2 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ ก22902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.1/2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.1/2 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.1/2 1 1 1
รวม 26

19 นางสาวเกสรา  ยอดเสาดี ชีววิทยา 1 ว31241 ม.4/1-4/2 2 3 6
ครูอัตราจ้าง ชีววิทยา 3 ว32241 ม.5/1-5/2 2 3 6

ชีววิทยา 5 ว33241 ม.6/1-6/2 2 3 6
กิจกรรมแนะแนว ก22901 ม.2/2 1 1 1
กิจกรรมผู้บ าเพ็ญประโยชน์ ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.2/2 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.2/2 1 1 1

25รวม



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

20 นายุบุญญฤทธ์ิ  สาแก้ว โลก ดาราศาสตร์ และอวกาศ 2 ว32261 ม.5/1-5/2 2 2 4
ครูอัตราจ้าง วิทยาศาสตร์สุขภาพ ว21201 ม.1 1 2 2

ฟิสิกส์ 1 ว31201 ม.4/1-4/2 2 3 6
วิทยาศาสตร์กายภาพ (เคมี) ว32101 ม.5/3-5/4 2 2 4
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก32903 ม.6/2 1 1 1
กิจกรรมผู้บ าเพ็ญประโยชน์ ก21902 ม.1 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก33901 ม.6/2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.6/2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.6/2 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.6/2 1 1 1

25
กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

21 นายธีรพงศ์ ปุยะติ สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ส23101 ม.3/1-3/4 4 3 12
ครูช านาญการ ประวัติศาสตร์ ส23102 ม.3/1-3/4 4 1 4

กิจกรรมลูกเสือ ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก31901 ม.5/1 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก31903 ม.5/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.5/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
ประชุม 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.5/1 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.5/1 1 1 1
รวม 26

22 นางสาวอรอุมา  ทิพรักษา สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ส22101 ม.2/1-2/4 4 3 12
ครู ท้องถ่ินของเรา ส21281 ม.1 1 2 2

สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ส33101 ม.6/1-6/4 4 2 8
กิจกรรมผู้บ าเพ็ญประโยชน์ ก21902 ม.1 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก23901 ม.3/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.3/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.3/1 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.3/1 1 1 1

รวม



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

รวม 30



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

23 นายศุภกร  ผดุงแดน สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ส31101 ม.4/1-4/4 4 2 8
ครู ประวัติศาสตร์ ส22102 ม.2/1-2/4 4 1 4

สหกรณ์เบ้ืองต้น ส31243 ม.4/3-4/4 2 2 4
กฏหมายในชีวิตประจ าวัน ส22221 ม.2 1 2 2
กิจกรรมสาธารณประโยชน์ฯ ก23904 ม.3/4 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ ยุวกาชาด บ.พ. 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.3/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.3/4 1 1 1
รวม 25

24 นางสาวดวงกมล มีกุล ประวัติศาสตร์ ส31102 ม.4/1-4/4 4 2 8
ครูผู้ช่วย ประวัติศาสตร์ ส22101 ม.1/1-1/4 4 2 8

กฎหมายในชีวิตประจ าวัน ส21102 ม.1/1-1/4 4 1 4
กิจกรรมแนะแนว ก31901 ม.4/2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.4/2 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก31903 ม.4/2 1 1 1
กิจกรรมยุวกาชาด ก21902 ม.1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.4/2 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.4/2 1 1 1
รวม 29

25 นางสาวมานิตา  บุตรงาม สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ส32101 ม.5/1-5/4 4 2 8
ครูอัตราจ้าง ประวัติศาสตร์ ส32102 ม.5/1-5/4 4 1 4

กฏหมายท่ีประชาชนควรรู้ ส32221 ม.5/3-5/4 2 2 4
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก22904 ม.3/3 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ ก21902 ม.1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.3/3 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.3/3 1 1 1
รวม 23



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา
26 นายธนาธิป  มาติยา พลศึกษา พ21102 ม.1/1-1/4 4 1 4

ครูผู้ช่วย สุขศึกษา พ22101 ม.2/1-2/4 4 1 4

พลศึกษา พ22102 ม.2/1-2/4 4 1 4
สุขศึกษา พ31101 ม.4/1-4/4 4 1 4
สุขศึกษา พ32101 ม.5/1-5/4 4 1 4
กิจกรรมลูกเสือ ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
กิจกรรมสาธารณประโยชน์ฯ ก23902 ม.5/3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.5/3 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.5/3 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.5/3 1 1 1
รวม 28

27 นายมนูชัย  เวือนประโคน สุขศึกษา พ23101 ม.3/1-3/4 4 1 4
พนักงานราชการ เซปัคตะกร้อ พ20204 ม.1 1 2 2

สุขศึกษา พ21101 ม.1/1-1/4 1 1 4
พลศึกษา พ23102 ม.3/1-3/4 4 1 4
สุขศึกษา พ33101 ม.6/1-6/4 4 1 4
ฟุตซอล พ20205 ม.3 1 2 2
กิจกรรมลูกเสือ ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมสาธารณประโยชน์ฯ ก22904 ม.2/3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
ประชุม 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.2/3 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.2/3 1 1 1
รวม 28



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ
28 นายทราวุฒิ ปุ่นประโคน ดนตรี ศ23104 ม.3/1-3/4 4 1 4

ครูช านาญการ การเป่าขลุ่ยรีคอร์เดอร์ ศ21201 ม.1 1 2 2
ศิลปะ ศ31101 ม.4/1-4/4 4 1 4
ศิลปะ ศ21101 ม.1/1-1/4 4 2 8
ศิลปะ ศ33101 ม.6/1-6/4 4 1 4
กิจกรรมสาธารณประโยชน์ฯ ก23904 ม.3/1 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ ก21901 ม.1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
ประชุม 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.3/1 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.3/1 1 1 1
รวม 30

29 นางสาวพิมพ์มาดา ศรศิลป์ นาฏศิลป์ ศ23103 ม.3/1-3/4 4 1 4
ครูผู้ช่วย นาฏศิลป์ไทย ศ23201 ม.3 1 2 2

ศิลปะ ศ22101 ม.2/1-2/4 4 2 8
ศิลปะ ศ32101 ม.5/1-5/4 4 1 4
การประดิษฐ์อุปกรณ์การแสดงทางนาฏศิลป์ ศ32201 ม.5/3-5/4 2 2 4
กิจกรรมลูกเสือ ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก22904 ม.2/2 1 1 1
กิจกรรมสาธารณประโยชน์ฯ ก22904 ม.2/2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.2/2 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.2/2 1 1 1
รวม 30



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ
30 นางสาวเจริญรัตน์ พอกสนิท การงานอาชีพ ง21101 ม.1/1-1/4 4 1 4

ครู ศาสตร์พระราชา ง21205 ม.1/1-1/4 4 2 8
การเล้ียงสัตว์เศรษฐกิจ ง20204 ม.2 1 2 2
การขยายพันธ์ุพืช ง31202 ม.4/3-4/4 2 2 4
การเพาะเห็ดฟางสร้างอาชีพ ง30208 ม.6/3-6/4 2 2 4
กิจกรรมแนะแนว ม.2/4 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.2/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.2/4 1 1 1
รวม 29

31 นางสาวยุวดี  เข็มม่วง นักธุรกิจรุ่นเยาว์ ง22204 ม.2/1-2/4 4 2 8
ครู ขนมไทยเพ่ืออาชีพ ง30201 ม.4/3-4/4 2 2 4

การบัญชีเบ้ืองต้น ง32201 ม.5/3-5/4 2 4 8
กิจกรรมผู้บ าเพ็ญประโยชน์ ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก22901 ม.2/1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
ประชุม 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.2/1 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.2/1 1 1 1
รวม 28



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

32 นายทวีศักด์ิ จันแปงเงิน การงานอาชีพ ง22101 ม.2/1-2/4 4 1 4
ครูผู้ช่วย ไฟฟ้าเบ้ืองต้น ง31206 ม.4/3-4/4 2 2 4

งานไม้เบ้ืองต้น ง31207 ม.4/3-4/4 2 2 4
งานเช่ือมเบ้ืองต้น ง32204 ม.5/3-5/4 2 2 4
งานปูนเบ้ืองต้น ง33204 ม.6/3-6/4 2 2 4
กิจกรรมลูกเสือ ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก32901 ม.5/2 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก32903 ม.5/2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.5/2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ม.ต 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมโฮมรูม ม.5/2 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.5/2 1 1 1
รวม 29

33 นางสาวณัฐธิดา  ศรีสุข การประดิษฐ์ของช าร่วย ง20201 ม.1 1 2 2
ครูผู้ช่วย การงานอาชีพ ง23101 ม.3/1-3/4 4 1 4

อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม ง20206 ม.3 1 2 2
เบเกอร่ี ง30205 ม.5/3-5/4 2 2 4
การงานอาชีพ ง32101 ม.5/1-5/4 4 1 4
การแปรรูปอาหารเพ่ืออาชีพ ง30209 ม.6/3-6/4 2 2 4
กิจกรรมแนะแนว ก21901 ม.1/4 1 1 1
กิจกรรมยุวกาชาด ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.1/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.1/4 1 1 1
รวม 27



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ (ต่อ)
34 นางสุนทราพร  รุ่งเรืองศรี การงานอาชีพ ง33101 ม.6/1-6/4 4 1 4

พนักงานราชการ ศาสตร์ภูษา ง23204 ม.3/1-3/4 4 2 8
ผลิตภัณฑ์จากผ้า ง33201 ม.6/3-6/4 2 4 8
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก21904 ม.1/1 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.1/1 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.1/1 1 1 1
รวม 27

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ
35 นางสาวรุ่งแสง  ศรีตัมภวา ภาษาอังกฤษ อ21101 ม.1/1-1/4 4 3 12

ครูช านาญการพิเศษ ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร อ22201 ม.2 1 2 2
กิจกรรมแนะแนว ก22902 ม.3/4 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ ก21902 ม.1 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.3/4 1 1 1
ประชุม 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.3/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.3/4 1 1 1
รวม 23

36 นางสาวปวีณ์ริศา  แท่งทอง ภาษาอังกฤษ อ23101 ม.3/1-3/4 4 3 12
ครูช านาญการพิเศษ ภาษาอังกฤษเพ่ือการท่องเท่ียว อ33203 ม.6/1-6/2 2 2 4

กิจกรรมแนะแนว ก23901 ม.4/4 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ ก21902 ม.1 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก31903 ม.4/4 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.4/4 1 1 1
ประชุม 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.4/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.4/4 1 1 1
รวม 26



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ
37 นางรุ่งศรี  สิทธิยศ ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน อ23201 ม.3 1 2 2

ครูช านาญการพิเศษ ภาษาอังกฤษ อ31101 ม.4/1-4/4 4 2 8
ภาษาอังกฤษเพ่ือการท่องเท่ียว อ32203 ม.5/3-5/4 2 2 4
กิจกรรมแนะแนว ก32901 ม.6/3 1 1 1
กิจกรรมยุวกาชาด ก23902 ม.3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก32903 ม.6/3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.6/3 1 1 1
ประชุม 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.6/3 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.6/3 1 1 1
รวม 24

38 นางสาวจันทร์จิรา แก้วใหญ่ ภาษาอังกฤษ อ22101 ม.2/1-2/2 2 3 6
ครูช านาญการ ภาษาอังกฤษ อ32101 ม.5/1-5/4 4 2 8

กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก31903 ม.4/3 1 1 1
กิจกรรมแนะแนว ก21901 ม.4/3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.4/3 1 1 1
กิจกรรมผู้บ าเพ็ญประโยชน์ ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.4/3 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.4/3 1 1 1
รวม 23



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

39 นายป่ินทอง ปราสาทภิญโญ ภาษาจีน 1 จ21201 ม.1/1-1/4 4 1 4
ครูช านาญการ ภาษาจีน 3 จ22201 ม.2/1-2/4 4 1 4

ภาษาจีน 5 จ23201 ม.3/1-3/4 4 1 4
ภาษาจีน 1 จ31201 ม.4/1-4/4 4 1 4
ภาษาจีน 3 จ32201 ม.5/1-5/4 4 1 4
ภาษาจีน 5 จ33201 ม.6/1-6/4 4 1 4
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.6/4 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ม.6/4 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมลูกเสือ ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.6/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.6/4 1 1 1
รวม 32

40 นางสาววรางคณา  งามศิริ ภาษาอังกฤษ อ22101 ม.2/3-2/4 2 3 6
ครูช านาญการ ภาษาอังกฤษ อ33101 ม.6/1-6/4 4 2 8

กิจกรรมลูกเสือ ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมเพ่ือสังคมฯ ก21904 ม.1/4 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ต้น 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.1/4 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.1/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.1/4 1 1 1
รวม 22

41 นายพงศ์ธร  ทองเอ่ียม ภาษาเขมร 1 ข21201 ม.1/1-1/4 4 1 4
ครูผู้ช่วย ภาษาเขมร 3 ข22201 ม.2/1-2/4 4 1 4

ภาษาเขมร 5 ข23201 ม.3/1-3/4 4 1 4
ภาษาเขมร 1 ข31201 ม.4/1-4/4 4 1 4
ภาษาเขมร 3 ข32201 ม.5/1-5/4 4 1 4
ภาษาเขมร 5 ข33201 ม.6/1-6/4 4 1 4
กิจกรรมแนะแนว ก33901 ม.6/4 1 1 1
กิจกรรมบ าเพ็ญประโยชน์ ก22902 ม.2 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ ม.ปลาย 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.6/4 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.6/4 1 1 1



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

รวม 31



ท่ี ช่ือ-สกุล รายวิชา รหัสวิชา ช้ัน จ านวน ช่ัวโมง/ รวม
ห้อง สัปดาห์ ช่ัวโมง

     ตารางแนบท้ายค าส่ังมอบหมายปฏิบัติหน้าท่ีการสอนและการจัดกิจกรรมพัฒนาคุณภาพนักเรียน ท่ี 166/2567 ลว. 15 พฤษภาคม 2567  หน้า .....

42 นางธณัฏฐา  นาบุญ ภาษาอังกฤษเพ่ืองานอาชีพ อ33204 ม.6/3-6/4 2 2 4
ครูช านาญการพิเศษ ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร อ31201 ม.4/1-4/4 4 2 8

ภาษาอังกฤษฟัง-พูด อ21201 ม.1 1 2 2
กิจกรรมแนะแนว ก21901 ม.1/3 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรม ม.1/3 1 1 1
กิจกรรมลูกเสือ/ยุวกาชาด/บ.พ 1 1 1
กิจกรรมส่งเสริมวิชาการ 1 1 1
ช่ัวโมง PLC 1 2 2
กิจกรรมสวดมนต์วันศุกร์ ม.1/3 1 1 1
กิจกรรมโฮมรูม ม.1/3 1 1 1
รวม 22


